ПРОТОКОЛ АУКЦИОНА

поставка продуктов питания муниципальным образовательным учреждениям г. Реутов.
№ 11-04-05-2009                                                                      09.02.2009 г.

г. Реутов                                                                                   11 ч. 00 мин. (время московское)

 Присутствовали:

 Председатель комиссии  -   Розанов В.Л. - начальник Управления  образования

Заместитель председателя  комиссии: Огурцова Г.А.– заместитель начальника   Управления                    образования,

Члены комиссии:          Беляевская С.К. – заместитель  начальника Управления  образования,
                                          Бобылева С.А.    -  начальник       планово-экономического        отдела

                                                                                                                     Управления образования,

                                Жукова Л.Б.                    –               директор МУ                «  ХЭК ОУ»

                               Яриновская И.В.  -   главный    специалист   Управления образования,
Секретарь комиссии     Клюенкова Л.В.       -    консультант     планово-экономического отдела Управления образования.

Муниципальный заказчик    -  Управление  образования Администрации г. Реутов (Постановление Главы города Реутова Московской области от 01.12.2008 г. № 638-П), в лице Розанова В.Л., начальника Управления  образования.

Представитель ЗАО «Валентина»  -  Солонькина Валентина Ивановна,   директор ЗАО «Валентина»
Заседание единой комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

Рассмотрение заявок на участие в аукционе проходило 06.02.2009 г. в 10 час. 00 мин. в Управлении образования Администрации города  Реутова по адресу Московская область, г. Реутов, ул. Строителей,  д.15.

 На основании результатов рассмотрения заявок  на участие в аукционе  были допущены к участию в аукционе и признаны участниками  аукциона следующие участники размещения заказа

	№ пп
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа

	1.
	ООО «Компания «РОСБИ Лтд»
	111123, г. Москва, ул. 1-я Владимирская, д. 9а

	2.
	ЗАО «Валентина»
	143966, МО, г. Реутов, ул. Некрасова д.2

Перед началом аукциона представитель ЗАО «Валентина»   зарегистрировался в комиссии по проведению аукциона и получил карточку-номер участника торгов.

	Участник аукциона
	Номер карточки

	1
	ЗАО «Валентина»
	1

Представитель ООО «Компания «РОСБИ Лтд» не явился на процедуру проведения аукциона.

Единая комиссия постановила:

1. На основании  части 12 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (с изменениями и дополнениями),  так как в аукционе участвовал один участник, аукцион признается несостоявшимся.
2.  На основании  части 13 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (с изменениями и дополнениями) в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола проведения аукциона передать единственному участнику аукциона прилагаемый к документации об аукционе проект контракта  и     данный протокол.
3. Муниципальный контракт заключить на условиях, предусмотренных документацией об аукционе, по начальной (максимальной) цене контракта, указанной в извещении о проведении открытого аукциона,
4. Поручить Клюенковой Л.В. разместить настоящий протокол на официальном сайте города Реутов 09.02.2009 г. и в официальном печатном издании газета «Реут».
Голосовали:
Розанов В.Л. -  «за»,  Огурцова Г.А.-«за», Жукова Л.Б. - «за», Беляевская С.К. -  «за»,  Бобылева С.А.    -  «за»,   Яриновская И.В. -  «за»,      Клюенкова  Л.В.-  «за»

Примечание:

1. Настоящий протокол подлежит хранению в  течение трех лет с даты подведения итогов  рассмотрения заявок на участие в аукционе.

Решение принято единогласно.

Председатель единой комиссии                                      Розанов В.Л.

Члены единой комиссии:                                                 Огурцова Г.А.

                                                                                 Жукова Л.Б.

                                      Яриновская И.В.

                                      Бобылева С.А.

                                      Беляевская С.К.

             Секретарь единой комиссии:                                           Клюенкова  Л.В.

             От муниципального заказчика                                        Розанов В.Л.